Comunicado Concurso Edital 172/2020

O Departamento de Engenharia de Transportes e Geotecnia - DETG informa
que, em função da pandemia do SARS-CoV-2, o novo coronavírus responsável pela
doença Covid-19, as inscrições para a seleção pública referente ao Edital 172/2020
foram suspensas, a partir e inclusive o dia 19/03/2020. O DETG informa, ainda, que o
período faltante para as inscrições será considerado após o retorno das atividades e será
informado nesse mesmo veículo.

Atenciosamente,

Renata Lair/ Secretária DETG